教字〔2017〕78号

关于提前做好2017-2018学年第一学期

补考工作的通知

各相关教学单位:

根据《西安电子科技大学学籍管理规定》（西电教〔2014〕29号），为保证2017-2018学年第一学期补考工作的顺利进行，现将本学期期末考试及2017-2018学年第一学期补考考试相关事项通知如下：
1.2016-2017学年第二学期期末考试于2017年7月6日开始至7月14日结束。每门课程的考试成绩，应于考试结束后一周内由各任课教师在网上录入相应班级的成绩并将纸版成绩单（系统打印）签名后报各学院办公室。

2.考试结束后一周内，各学院向学生公布考试成绩，按时发成绩通知单，尤其是不及格课程的学生成绩通知单必须及时发放。

3.学生放假期间可在网上进行补考预约，开学前一周开放补考预约（2017年8月28日—2017年9月3日），具体补考预约要求等后续公布（见教务处主页），若确定预约不上的可在9月2—3日回校报到注册时上网预约，补考考场安排以网上预约名单为准，没有进行网上预约的同学按自动放弃，不得参加补考，预约成功而未参加考试的同学成绩按零分计载。
4.各学院要及时通知学生补考考场及地点以便学生能及时参加考试，考场信息在教务处主页发布并同时发往各位教务员邮箱。

5.学生凭身份证、一卡通（学生证）参加补考，原则上双证不全者不得参加考试。

6.统考课程的补考由各开课学院或命题学院负责组织实施，低年级非统考课程及高年级课程的补考由各学院具体安排补考时间（向教务处备案），但必须在规定时间内完成，原则上所有补考工作要求开学后三周内完成，以便后续工作顺利开展。

7.2017-2018学年第一学期统考课程补考时间:

（1）英语二（含高级英语II）9月9日上午 9:00～11:00
（2）英语四（含中级班）   9月9日下午 13:00～15:00
（3）毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

9月9日下午 15:30～17:30
（4）马克思主义基本原理  9月9日晚上 19:00～21:00
（5）工程图学与计算机绘图9月10日上午  9:00～11:00
    图学基础与计算机绘图9月10日上午  9:00～11:00

（6）信号与系统（含卓越班）9月10日下午 13:00～15:00

（7）线性代数            9月10日下午 15:30～17:30

（8）大学物理II          9月10日晚上 19:00～21:00

     （9）高等数学II         9月11日晚上 19:00～21:00
请各学院通知任课教师和学生提前做好2017-2018学年第一学期统考课程补考考试的各项准备工作。

教务处

2017年6月28日

- 2 -
- 3 -